




**Fremsendelse af materiale**                      **Start dato:** 23-06-2021                      **Slut dato:** 23-06-2021  
**Standardsæt for Privathospitaler og klinikker**                      **Standardversion**                      **2**                      **Standardudgave**                      **1**

### Surveyteamets sammenfattende konklusion

Ved det eksterne survey var der tre indikatorer, der krævede kvalitetsforbedrende tiltag. Ved opfølgning er alle relevante indikatorer vurderet helt opfyldt (HO), og klinikken lever op til alle krav i Den Danske Kvalitetsmodel.

#### 1.2.1 Kvalitetsudvikling

<p><b>Indikator 1</b> Hospitalets ledelse kan forklare, hvordan de fastsætter kvalitetsmål. Ledelsen kan desuden under survey fremvise dokumentation for hospitalets mål, de indikatorer som anvendes til at følge op på målene, og de standarder der er sat for tilfredsstillende målopfyldelse. Der er mål for hvert af områderne "Forbedret overlevelse og patientsikkerhed", "Behandling af høj kvalitet" og "Øget patientinddragelse".</p> <p>Fund:</p>		<b>Helt opfyldt</b>	<p>Ved opfølgning foreligger nu dokumentation for hospitalets mål, de indikatorer som anvendes til at følge op på målene, og de standarder der er sat for tilfredsstillende målopfyldelse.</p> <p>Enhed:</p>
<p><b>Indikator 2</b> Hospitalets ledelse kan forklare, hvordan der løbende indsamles data til kvalitetsovervågning, og hospitalet kan ved surveyet vise hospitalets kvalitetsdata.</p> <p>Fund:</p>		<b>Helt opfyldt</b>	<p>Ved opfølgning foreligger der dokumentation for dataindsamling.</p> <p>Enhed:</p>
<p><b>Indikator 3</b> DOK Hospitalets ledelse kan forklare, hvordan der følges op på de indsamlede data, og ledelsen kan ved surveyet fremvise en plan for det. Planen kan fremgå af et årshjul for kvalitetsarbejdet. Resultatet af opfølgningen er dokumenteret, fx i referatet af det møde, hvor opfølgningen skete.</p> <p>Fund:</p>		<b>Helt opfyldt</b>	<p>Ved opfølgning foreligger der dokumentation for, at der er fulgt op på resultaterne for klinikkens mål.</p> <p>Enhed:</p>